f Goviiu'o 1)0

) ESTADO no Cr&iÁ
Sçcrel,,, I., d., JsIc..(iIo CoddR.gO . d Ed.cç, CROE 1

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA BÁSICA DA EDUCAÇÃO - SEDUC

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE 13

CÉLULA DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA E DA APRENDIZAGEM - CEDEA

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO DO CAMPO FLORESTAN FERNANDES

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO

EDITAL N° 00612022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

PORTARIA N°. 001/2023 - ESCOLA DE ENSINO MÉDIO DO CAMPO FLORESTAN

FERNANDES, QUE TRATA DA SELEÇÃO DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA

SUPRIR NECESSIDADES EMERGENCIALS.

O Diretor Escolar da Escola de Ensino Médio do Campo Florestan Fernandes, portadora INEP

23085550, no uso de suas athbuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital n°. 006/2022-

SEDUC/CE, DE 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria no.

001/2023- EEMC Florestan Fernandes de 13 de janeiro de 2023, torna público o RESULTADO

DA PRIMEIRA ETAPA: (ANÁLISE CURRICULAR) de todos os(as) candidatos(as).

ÁREA: MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS

I - Candidatos(as) Habilitados(as)

Disciplina: Matemática

Ordem de

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Status

01 Antonia de Maria Nascimento da Luz Costa 10,0 Pontos Apta à 2 fase

02 Bruna Calaça de Oliveira 10,0 Pontos Apta à 2 fase

Assentamento Santana, Monsenhor Tabosa - Ceará, 26 de janeiro de 2023.

EUDES ARAWO SANT6
Di;•tor Escnar DNS-3

trcuta O 97843317
EEi Rorestan Fernan
U) '4O Q(}1fJ4flflØ